РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                                                   РЕШЕНИЕ

от «19» августа  2025 г.                                                                              №  47
                                                                      принято Советом народных депутатов
                                                                    Усть-Кабырзинского сельского  поселения

Об отмене решения о  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального       образования «Усть-Кабырзинское сельское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области - Кузбасса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования Усть-Кабырзинское сельское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области - Кузбасса в соответствие с нормами действующего законодательства, на основании статей 21, 43 Устава муниципального образования «Усть-Кабырзинское сельское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области - Кузбасса», Совет народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения

                                                     РЕШИЛ:

1. Отменить решение от 08.08.2025 № 46 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Усть-Кабырзинское сельское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области - Кузбасса».
2. Разместить настоящее  решение на информационном стенде администрации  Усть-Кабырзинского сельского поселения, на сайте администрации  Усть-Кабырзинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  решения возложить на председателя Совета народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения.
4.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Усть-Кабырзинского сельского поселения                                       Е.Н. Власова

Глава Усть-Кабырзинского
сельского поселения                                                                            О.Г. Горшков